[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 29 декабря 2021 года                                                                                      № 186
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район
по футболу на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 марта 2021 года № 204 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по футболу на 2022 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января2022 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 29 декабря 2021 года № 186

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по тхэквондо на 2022 год
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – Мишин Александр Юрьевич

	1.
	Снимщиков Данил Алексеевич
	30.12.2011

	2.
	Осипов Роман Вячеславович
	06.09.2010

	3.
	Кирпа Олег Евгеньевич
	25.12.2003

	4.
	Жданов Сергей Алексеевич
	16.08.2004

	5.
	Ефименко Александр  Андреевич
	15.12.2004

	6.
	Фельдшеров Ярослав Сергеевич
	05.02.2010

	7.
	Нестеренко Назарет Владимирович
	11.06.2006

	8.
	Дядюра Макар Максимович
	25.04.2010

	9.
	Тахмазян Артём Самвелович
	02.08.2012

	10.
	Белоедов Макар Захарович
	06.04.2011

	11.
	Герасимов Кирилл Сергеевич
	28.11.2012

	12.
	Чебанов Ярослав Сергеевич
	24.10.2010

	13.
	Карагозин Платон Андреевич
	28.03.2010

	14.
	Зозуля Михаил Андреевич
	23.06.2003

	15.
	Боев Максим Андреевич
	21.08.2003

	16.
	Гамалян Андрей Самвелович
	02.10.2005

	17.
	Хилов Павел Михайлович
	26.03.2011

	18.
	Вакулин Андрей Дмитриевич
	25.12.2003

	19.
	Гукасян Дмитрий Каренович
	20.09.2005

	20.
	Демченко Владимир Геннадьеви
	30.03.2004

	21.
	Добровольский Алексей Артёмович
	19.06.2006

	22.
	Мельников Даниил Валерьевич
	02.02.2010

	23.
	Соколов Матвей Сергеевич
	01.10.2010

	24.
	Жигалко Сергей Дмитриевич
	30.08.2003

	25.
	Мичкасов Артём Леонидович
	11.02.2003

	26.
	Олейник Иван Александрович
	04.12.2003

	27.
	Каракчиев Абел Исламович
	27.05.2004

	28.
	Дорогобед Алексей Алексеевич
	21.05.2011

	29.
	Краснов Максим Сергеевич
	02.10.2003

	30.
	Маркарян Сергей Сергеевич
	05.11.2004

	31.
	Мкртумян Мартин Маратович
	05.06.2012

	32.
	Исаенко Дмитрий Александрович
	24.10.2012

	33.
	Палатурян Степан Аркадьевич
	08.12.2004

	34.
	Снисаренко Ставр Игоревич
	01.07.2011

	Тренер - Семенютин Михаил Сергеевич

	35.
	Тенежьян Ефим Романович
	25.02.2011

	36.
	Смольников Артём Иванович
	30.09.2010

	37.
	Шевченко Матвей Николаевич
	11.01.2010

	38.
	Чекмарев Максим Олегович
	29.06.2010

	39.
	Саламанин Александр Александрович
	11.06.2006

	40.
	Севостьянов Егор Евгеньевич
	17.01.2010

	41.
	Пыхтин Владислав Александрович
	27.09.2006

	42.
	Крбашан Давид Максимович
	26.05.2014

	43.
	Казаков Даниил Денисович
	23.01.2014

	44.
	Волосянов Владислав Антонович
	08.02.2014

	45.
	Батурин Георгий Николаенич
	16.10.2013

	46.
	Циклаури Марк Сергеевич
	03.04.2014

	47.
	Дьяченко Захар Андреевич
	03.03.2015

	48.
	Балыбердин Родион Николаевич
	18.04.2005

	49.
	Чикириди Алексей Алексеевич
	24.01.2009

	50.
	Васильев Марк Андреевич
	16.02.2014

	51.
	Ханджян Артём Андреевич
	01.07.2014

	52.
	Рожковский Тимур Артёмович
	07.02.2014

	53.
	Лубягин Егор Романович
	06.11.2014

	54.
	Соколов Даниэль Евгеньевич
	18.10.2014

	55.
	Перебейнос Александр Вячеславович
	10.02.2014

	56.
	Артемьев Арсений Артёмович
	22.11.2013

	57.
	Пономарев Владислав Михайлович
	21.08.2014

	58.
	Напцок Дамир Арамович
	30.12.2006

	59.
	Жуков Вадим Иванович
	21.02.2006

	60.
	Ципоренко Захар Дмитриевич
	03.05.2006

	61.
	Герматко Дмитрий Николаевич
	08.12.2006

	62.
	Мальшаков Владимир Александрович
	20.05.2006

	63.
	Погорелов Анатолий Викторович
	28.01.2006

	64.
	Пуцман Александр Романович
	05.08.2006

	65.
	Тищенко Артем Сергеевич
	01.06.2006

	66.
	Стахеев Дмитрий Николаевич
	14.01.2010

	67.
	Амоян Зоро Ферикович
	02.12.2010

	68.
	Тахмазян Валерий Артёмович
	16.06.2010

	69.
	Подымахин Захар Степанович
	10.03.2010

	70.
	Гущин Кирилл Юрьевич
	12.06.2009

	71.
	Храпов Максим Александрович
	04.12.2011

	72.
	Кононевич Даниил Игоревич
	01.03.2010

	73.
	Бульбаха Данила Сергеевич
	18.04.2011

	74.
	Храпов Данила Александрович
	19.01.2006

	75.
	Герасименко Никита Павлович
	05.12.2011

	76.
	 Мамедов Алтай Акифович
	11.07.2010

	77.
	Ашимов Али Кяшранович
	29.12.2011

	78.
	Напцок Тигран Арамович
	26.06.2010

	79.
	Мартьянов Матвей Валентинович
	31.05.2010

	80.
	Короленко Андрей Иванович
	25.09.2010

	Тренер - Ципоренко Дмитрий Анатольевич

	81.
	Бобин Никита Игоревич
	13.07.2007

	82.
	Евсеев Никита Дмитриевич
	30.08.2007

	83.
	Еосе Керемджан Халюкович
	05.08.2008

	84.
	Файзуллаев Тимур Баходирович
	24.07.2007

	85.
	Голядкин Артём Александрович
	11.09.2008

	86.
	Сергеев Егор Дмитриевич
	07.10.2009

	87.
	Матвиенко Тихон Валентинович
	06.07.2009

	88.
	Даврушев Махамад Бекзодаевич
	17.10.2007

	89.
	Петров Илья Станиславович
	30.10.2007

	90.
	Ялынский Алексей Алексеевич
	23.05.2009

	91.
	Петров Тимофей Станиславович
	21.07.2009

	92.
	Абдулин Ринат Наилевич
	22.05.2007

	93.
	Гафаров Никита Ранисович
	10.05.2004

	94.
	Амоян Давид Норикович
	31.12.2013

	95.
	Сердюков Всеволод Витальевич
	13.01.2009

	96.
	Аведьян Антон Александрович
	29.03.2009

	97.
	Бульбаха Артём Сергеевич
	19.10.2007

	98.
	Горянин Александр Валерьевич
	18.04.2013

	99.
	Корягов Назар Андреевич
	22.08.2013

	100.
	Кравцов Роман Антонович
	17.07.2007

	101.
	Кушнер Артём Алексеевич
	04.07.2012

	102.
	Адарченко Артём Евгеньевич
	27.04.2012

	103.
	Ручкин Мирон Михайлович
	12.07.2012

	104.
	Суманеев Никита Эдуардович
	15.06.2008

	105.
	Азаров Семён Евгеньевич
	16.06.2008

	106.
	Соколов Александр Александрович
	21.09.2012

	107.
	Галкин Ростислав Сергеевич
	10.09.2008

	108.
	Григорьевых Дмитрий Анатольевич
	02.11.2008

	109.
	Комаров Климентий Алексеевич
	11.02.2008

	110.
	Махортов Ярослав Игоревич
	23.01.2012

	111.
	Серов Герман Николаевич
	19.11.2008

	112.
	Токарев Андрей Дмитриевич
	16.10.2012

	113.
	Чигинцев Егор Александрович
	20.02.2008

	114.
	Моротченко Владислав Александрович
	28.12.2007

	115.
	Батаев Максим Денисович
	20.02.2008

	116.
	Влахно Матфей Владимирович
	25.07.2007

	117.
	Овсянников Иван Сергеевич
	15.05.2007

	118.
	Перебейнос Богдан Вячеславович
	10.02.2007

	119.
	Полушин Родион Игоревич
	08.03.2007

	120.
	Татаринцев Артём Игоревич
	28.08.2007

	121.
	Якимычев Александр Иванович
	29.10.2007

	122.
	Гильманов Богдан Ирекович
	07.10.2013

	123.
	Филипенко Евгений Владимирович
	24.06.2012

	124.
	Чеботков Максим Кириллович
	09.10.2012

	125.
	Татосян Эдуард Игоревич
	08.01.2012

	126.
	Сердюков Вячеслав  Витальевич
	21.03.2012

	127.
	Варельджан Марк Олегович
	15.12.2012

	128.
	Пыхтин Ярослав Александрович
	30.11.2012

	129.
	Хастьян Артём Валерьевич
	20.05.2012

	130.
	Тирекян Тимур Александрович
	18.02.2012

	131.
	Чигинцев Денис  Александрович
	07.01.2013

	132.
	Болохов Кирилл Алексеевич
	27.04.2013

	133.
	Манычев Артём Владимирович
	18.04.2013

	134.
	Демченко Матвей Алексеевич
	16.02.2013

	135.
	Хлусов Арсений Николаевич
	08.11.2013

	136.
	Пирогов Макар Игоревич
	02.11.2013

	137.
	Цепковский Валерий Валентинович
	23.05.2013

	138.
	Цепковский Виктор Валентинович
	23.05.2013

	139.
	Григорьевых Михаил Анатольевич
	05.02.2013

	140.
	Титовский Марк Иванович
	19.07.2013

	141.
	Пастаджян Дмитрий Юрьевич
	18.11.2013

	142.
	Пономарев Александр Денисович
	17.12.2013

	143.
	Щербаков Назар Алексеевич
	27.05.2013

	144.
	Тищенко Михаил Сергеевич
	10.04.2012

	Тренер - Печенкин Александр Васильевич

Тренер – Руди Евгений Давыдович

	145.
	Прокофьева Полина Евгеньевна
	12.08.2012

	146.
	Трипольцев Станислав Викторович
	05.07.2007

	147.
	Нарожная Алина Андреевна
	19.03.2008

	148.
	Гурбич Варвара Сергеевна
	11.11.2012

	149.
	Тюльпаров Дамир Асланович
	17.09.2010

	150.
	Демерчан Левон Григорьевич
	15.08.2007

	151.
	Калашников Егор Сергеевич
	28.04.2006

	152.
	Иванов Ярослав Евгеньевич
	25.10.2008

	153.
	Мартиросян Марк Артурович
	21.02.2008

	154.
	Корниенко Сергей Артурович
	30.07.2009

	155.
	Костанян Арман Арменович
	06.01.2010

	156.
	Каракчиев Давид Энверович
	08.12.2008

	157.
	Спицын Константин Витальевич
	23.03.2009

	158.
	Николенко Максим Андреевич
	01.08.2013

	159.
	Татар-Оглы Нуридин Бекташович
	24.03.2009

	160.
	Джабуа Александр Спартакович
	18.08.2009

	161.
	Михайловский Артём Денисович
	03.02.2009

	162.
	Давитадзе Давид Мирзаевич
	01.06.2011

	163.
	Понамарёв Александр Олегович
	05.03.2011

	164.
	Орлов Тимофей Алексеевич
	04.06.2011

	165.
	Хилько Степан Олегович
	29.01.2013

	166.
	Вавилов Алексей Витальевич
	06.08.2011

	167.
	Керселян Андрей Каренович
	28.01.2011

	168.
	Рудниченко Аркадий Александрович
	11.01.2011

	169.
	Суржко Григорий Николаевич
	16.03.2013

	170.
	Пискунов Ярослав Викторович
	24.10.2011

	171.
	Кадзаев Родион Борисович
	29.01.2012

	172.
	Назарян Давид Вардгесович
	12.10.2012

	173.
	Дубинин Адриан Артёмович
	05.12.2012

	174.
	Терзян Левон Алексанович
	24.04.2010

	175.
	Кошман Иван Сергеевич
	23.03.2012

	176.
	Исаченко Алиса Сергеевна
	12.06.2011

	177.
	Глухов Никита Витальевич
	19.09.2010

	178.
	Петросян Максим Вячеславович
	25.01.2012

	179.
	Кошман Лев Сергеевич
	23.03.2012

	180.
	Удалов Сергей Александрович
	19.02.2011

	181.
	Керселян Артём  Каренович
	03.05.2013

	182.
	Брызгалов Ростислав Дмитриевич
	12.11.2012

	183.
	Цыганков Алексей Александрович
	17.07.2012

	184.
	Коробов Евгений Дмитриевич
	10.05.2013

	185.
	Строганов Евгений Васильевич
	24.04.2007

	186.
	Сидорова Мария Александровна
	12.06.2011

	187.
	Русина Арина Андреевна
	28.11.2012

	188.
	Перков Владислав Павлович
	02.07.2013

	189.
	Попов Назар Ильич
	22.10.2010

	190.
	Хазов Степан Алексеевич
	25.07.2013

	191.
	Плахинов Игорь Игоревич
	21.11.2012

	192.
	Чолакян Ваган Мисакович
	04.10.2011

	193.
	Брянцев Александр Владимирович
	29.11.2012

	194.
	Зейтунян Диана Артуровна
	26.02.2012

	195.
	Анисюта Ярослав Витальевич
	04.06.2013

	196.
	Днепровский Артём Алексеевич
	27.11.2013

	197.
	Гурбич Константин Сергеевич
	15.08.2008

	198.
	Хачатрян Давид Самвелович
	18.11.2007

	199.
	Гусев Данил Дмитриевич
	25.06.2008

	200.
	Исаченко Павел Сергеевич
	02.02.2008

	201.
	Агопьян Николай Владимирович
	11.09.2007

	202.
	Коваленко Богдан Михайлович
	27.08.2008

	203.
	Помельников Григорий Павлович
	13.03.2008

	204.
	Галка Евгений Олегович
	13.11.2010

	205.
	Гугосян Алексан Карпович
	07.06.2007

	206.
	Полянский Савелий Сергеевич
	12.02.2008

	207.
	Рогожин Артём Сергеевич
	18.03.2007

	208.
	 Сахно Руслан Николаевич
	07.08.2009

	209.
	Давитадзе Диана Мирзаевна
	22.07.2008

	210.
	Ботов Егор Алексеевич
	11.10.2011

	211.
	Башкатова София Алексеевна
	26.03.2009

	212.
	Петрова Доминика Юрьевна
	08.06.2009

	213.
	Кобалия Георгий Малхазиевич
	24.12.2010

	214.
	Руди София Евгеньевна
	15.10.2008

	215.
	Топчиян Артём Сергеевич
	16.01.2010

	216.
	Цыганкова Анастасия Александровна
	01.10.2009

	217.
	Хачатрян Грант Григорович
	03.03.2007

	218.
	Набиев Данил Романович
	03.09.2009

	219.
	Такуз-Оглы Мухамед Александрович
	07.04.2008

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков